
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
16.10.2018 № 545 

 
 
Про затвердження Плану заходів 
щодо участі в проведенні  
у 2018 році Всеукраїнського тижня 
права в Запорізькій області 
 
 

Керуючись ст. 13 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
на виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 26.09.2018  
№ 681-р «Про затвердження плану заходів з проведення у 2018 році 
Всеукраїнського тижня права» 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1.  Затвердити План заходів щодо участі в проведенні у 2018 році 
Всеукраїнського тижня права в Запорізькій області (далі – План заходів), що 
додається. 

 
2. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації, голів 

райдержадміністрації та рекомендувати виконкомам міських рад міст 
обласного значення, Головному територіальному управлінню юстиції у 
Запорізькій області, Головному управлінню Національної поліції у Запорізькій 
області забезпечити виконання Плану заходів, зазначеного в п. 1 цього 
розпорядження, та проінформувати про хід його виконання Департамент освіти 
і науки облдержадміністрації до 25.12.2018. 

 
3.  Департамент освіти і науки облдержадміністрації підготувати 

узагальнену інформацію про хід виконання цього розпорядження голові 
облдержадміністрації до 15.01.2019. 

 
4.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови  облдержадміністрації Гугніна Е.А. 
 
Голова                  К. БРИЛЬ 
 


